
Dubeninki: Dostawa wyposażenia wraz z montażem do oddziałów przedszkolnych szkól 

podstawowych na terenie Gminy Dubeninki w ramach projektu pt. Zmniejszenie 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w Gminie Dubeninki. 

Numer ogłoszenia: 215980 - 2014; data zamieszczenia: 27.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 188298 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Dubeninki, ul. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyposażenia wraz z 

montażem do oddziałów przedszkolnych szkól podstawowych na terenie Gminy Dubeninki w 

ramach projektu pt. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej w Gminie Dubeninki.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

wyposażenia z montażem na potrzeby realizacji projektu Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.1 

Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Zmniejszenie 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w Gminie Dubeninki. 

Zamówienie obejmuje: dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw, dostosowanie toalet, 

wyposażenie do utrzymania czystości, wyposażenie kuchni, wyposażenie wypoczynkowe, 

wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki do opieki nad dziećmi, dostawa mebli do 

oddziałów przedszkolnych oraz szatni i pomieszczeń gospodarczych, rolet okiennych, 

dostawę zabawek, dostawę pomocy dydaktycznych, dostawę artykułów plastycznych, 

dostawę sprzętu ICT, sprzętu audiowizualnego, tablic interaktywnych programów 

multimedialnych do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Dubeninkach i 

Szkole Podstawowej w Żytkiejmach. Zamówienie obejmuje dostarczenie, załadunek i 

rozładunek oraz montaż elementów wyposażenia tego wymagających w miejscach 

wskazanych przez zamawiającego. Wszystkie produkty będące przedmiotem zamówienia 

muszą być wyrobami fabrycznie nowymi, nieużywanymi (zapakowane w oryginalne 

opakowania, bez oznak otwierania). Zamówienie obejmuje V części: Część I Organizacja 



placu zabaw Termin wykonania do 20.07.2014 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z 

wyspecyfikowaniem rodzaju i ilości wyposażenia placów zabaw stanowi załącznik nr 8a do 

SIWZ. Część II Dostosowanie toalet Termin wykonania do 20.07.2014 r. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia z wyspecyfikowaniem rodzaju i zakresu prac stanowiących 

przedmiot zamówienia stanowi załącznik nr 8b do SIWZ. Część III Wyposażenie w tym 

meble i inne Termin wykonania do 31.08.2014 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z 

wyspecyfikowaniem rodzaju i ilości mebli oraz wyposażenia stanowiących przedmiot 

zamówienia stanowi załącznik nr 8c do SIWZ. Część IV Zabawki, wyposażenie dydaktyczne 

Termin wykonania do 31.08.2014 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z 

wyspecyfikowaniem rodzaju i ilości zabawek oraz wyposażenia dydaktycznego stanowiących 

przedmiot zamówienia stanowi załącznik nr 8d do SIWZ. Część V Inne wyposażenie Termin 

wykonania do 31.08.2014 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z 

wyspecyfikowaniem rodzaju i ilości wyposażenia stanowiących przedmiot zamówienia 

stanowi załącznik nr 8e do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52.00-9, 39.14.10.00-2, 32.32.20.00-6, 

39.16.21.00-6, 45.33.24.00-7, 30.21.31.00-6, 32.32.12.00-1, 37.52.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 

9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Organizacja placu zabaw. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński, Grom 36, 12-130 

Pasym, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72519,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 67925,15 

 Oferta z najniższą ceną: 67925,15 / Oferta z najwyższą ceną: 67925,15 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostosowanie toalet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński, Grom 36, 12-130 

Pasym, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8746,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8599,58 

 Oferta z najniższą ceną: 8599,58 / Oferta z najwyższą ceną: 8599,58 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Wyposażenie w tym meble i inne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński, Grom 36, 12-130 

Pasym, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51546,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 47700,77 

 Oferta z najniższą ceną: 47700,77 / Oferta z najwyższą ceną: 47700,77 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zabawki, wyposażenie dydaktyczne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński, Grom 36, 12-130 

Pasym, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18734,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 15050,89 

 Oferta z najniższą ceną: 15050,89 / Oferta z najwyższą ceną: 19482,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Inne wyposażenie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński, Grom 36, 12-130 

Pasym, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22936,10 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 20461,26 

 Oferta z najniższą ceną: 20461,26 / Oferta z najwyższą ceną: 20501,64 

 Waluta: PLN. 

 


